Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROSCAMPUS PAU DOS FERROS

BR 405, KM 154, S/N, Chico Cajá, PAU DOS FERROS / RN, CEP 59.900-000

Fone: (84) 4005-4109

EDITAL Nº 25/2025 - DG/PF/RE/IFRNEDITAL Nº 25/2025 - DG/PF/RE/IFRN     23 de junho de 2025    23 de junho de 2025

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORES PÚBLICOS PARA ATUAREM NAS FUNÇÕES DE APOIO À

EXECUÇÃO DOS CURSOS DO BOLSA FORMAÇÃO 3 MULHERES MIL, NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL

DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO 3 PRONATEC.

RESULTADO FINAL- EDITAL Nº 22/2025 - DG/PF/RE/IFRN

O Diretor Geral em Exercício do Campus Pau dos Ferros do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Norte 3 IFRN, usando das atribuições que lhe confere a Portaria 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro

de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, faz o resultado final para o Processo

Seletivo Simplificado para a seleção de servidores públicos para atuar nas funções de apoio à execução dos cursos do

Bolsa Formação Mulheres Mil, no âmbito do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego -

PRONATEC, observadas as normas estabelecidas na Lei nº 12.513/2011, na Resolução CD/FNDE nº 4/2012 de 16 de

março de 2012, na Resolução CD/FNDE nº 6/2012 de 12 de março de 2012 e na Portaria MEC nº 168 de 7 de março

de 2013, que estabelece orientações e diretrizes para a concessão de bolsas.

Vaga: Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas

Nome Situação

Djenane Rocha Silvestre Selecionada

Vaga: Orientador Pedagógico

Nome Situação

Joyce Mayara Silva Lins de Freitas Selecionada

	Documento assinado eletronicamente por: